
המוהל הוא האדם המוסמך לבצע את פעולת המילה. עליו להיות מיומן מבחינה רפואית ומסורתית כאחד,
עליו להיות מיומן מבחינה רפואית ומסורתית כאחד, ולהקפיד על כללי ההלכה והבריאות במהלך הטקס
ולהקפיד על כללי ההלכה והבריאות במהלך הטקס.

הסנדק הוא האיש שמחזיק את התינוק במהלך ביצוע הברית. הסנדק הוא בדרך כלל הסבא של התינוק, רב או
הברית. הסנדק הוא בדרך כלל הסבא של התינוק, רב או מבוגר אחר, המסמל את העברת הברית מדור לדור.

מבוגר אחר, המסמל את העברת הברית מדור לדור. תפקידו נחשב לכבוד גדול ולבעל משמעות רוחנית
תפקידו נחשב לכבוד גדול ולבעל משמעות רוחנית עמוקה. יש הנוהגים שהסנדק יושב על “כיסא של אליהו

עמוקה. יש הנוהגים שהסנדק יושב על “כיסא של אליהו.

כיסא מיוחד שמיועד לאליהו הנביא, הנחשב ל“מלאך הברית”. המסורת אומרת שאליהו נוכח בכל טקס ברית
הברית”. המסורת אומרת שאליהו נוכח בכל טקס ברית מילה, והכיסא מייצג את נוכחותו


מילה, והכיסא מייצג את נוכחותו.

בני זוג )בדרך כלל קרובי משפחה או חברים קרובים( שנבחרים על ידי המשפחה, מביאים את התינוק אל
שנבחרים על ידי המשפחה, מביאים את התינוק אל טקס הברית ומעבירים אותו למוהל. יש אומרים

טקס הברית ומעבירים אותו למוהל. יש אומרים שהעברת התינוק אל הברית היא סגולה לבני הזוג
שהעברת התינוק אל הברית היא סגולה לבני הזוג להיפקד בבנים. תפקיד זה מסמל את שיתוף הקרובים

להיפקד בבנים. תפקיד זה מסמל את שיתוף הקרובים בשמחת המצווה. יש הנוהגים להעביר את התינוק בין
בשמחת המצווה. יש הנוהגים להעביר את התינוק בין כמה שיותר אנשים כדי לכבד אותם בהעברת התינוק
כמה שיותר אנשים כדי לכבד אותם בהעברת התינוק לברית


לברית.

 
במשך כל הדורות מקשר את ברית המילה הנוכחי, לברית הראשונה של אברהם.
"כְּשֵׁם שֶׁנִּכְנַס לַבְּרִית, כֵּן יִכָּנֵס לְתוֹרָה וּלְחֻפָּה וּלְמַעֲשִׂים טוֹבִים" אמירה אופטימית המברכת את התינוק


להמשך חיים של עשיה חיובית ומשמעותית בחייו כיהודי. 
"זה הקטן גדול יהיה" - ביטוי המתאר אמונה בהצלחתו של הרך הנולד




הרוחני בין ישראל לה' ומביע את החיים המתחדשים דרך ברית המילה. 
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מוהל


מעבירי התינוק )קוואטרים(

סנדק

כיסא של אליהו

תוכלו לראות פירוט של כל טקס הברית כאן.

כל טקס הברית כאן. 

https://www.nli.org.il/he/discover/music/jewish-music/piyut/articles/guides/cycle-of-year-and-life/ritual-circumcision-guide

